RICHIESTE DI CONTRIBUTO
Awviso di cui alla Determina n. G10176 del 07.08.18
Periodo 01.11.18-31.01.19

IMPORTO DISPONIBILE
Capitolo R31908 - € 472000

REGIONE

All.n. 1

PUBBLICI

W.VA(®) 74

nominata con Determina n. G12605 del 08.10.18

Commissione di Valutazione

Elenco Domande NON AMMISSIBILI con Valutazione

Ordine Valutazione ‘

N. SK | ENTE EVENTO DAL AL DATA ARRIVO | VALUTAZIONE STATO

1 85  COMUNE DI LABICO CIAK SI VOTA 31/01/2019 04/10/2018 47,5 NON AMMISSIBILE
2 74  COMUNE DI TIVOLI TIVOLI IN CLASSICA - IlI" ED. 22/11/2018 27/01/2019 04/10/2018 46 NON AMMISSIBILE
3 115 COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO NATALE A TREVIGNANO ROMANO: LE VIE DEI PRESEPI - IlI* ED. 08/12/2018 06/01/2019 01/10/2018 45,5 NON AMMISSIBILE
4 44 |.1.S. "FEDERICO CAFFE™ SUONO QUINDI SONO: UNA SCUOLA PER TUTTI 31/01/2019 04/10/2018 45,5 NON AMMISSIBILE
5 127 UNIVERSITA' CIVICA ANDREA SACCHI STRATEGIE DIGITALI PER LE ATTIVITA' LOCALI, PROFESSIONISTI E P.M.1. 15/11/2018 10/01/2019 04/10/2018 44,5 NON AMMISSIBILE
6 128 IPABSS. ANNUNZIATA LA MERAVIGLIA DELLA TERZA ETA': SALUTE E ASSISTENZA 07/11/2018 23/01/2019 03/10/2018 44,25 NON AMMISSIBILE
7 63 I.1.S. "ULDERICO MIDOTTI" UN CASTELLO DI LIBRI 06/11/2018 30/01/2019 04/10/2018 43 NON AMMISSIBILE
8 97  COMUNE DI MENTANA MENTANAPERTA - STAGIONE CULTURALE NOV. 2018 - GEN. 2019 05/11/2018 05/01/2019 04/10/2018 43 NON AMMISSIBILE
9 108 I.C. "LARGO VOLUMNIA" LIBERARTI (LIBRI, ARTI E TRADIZIONI) 21/01/2019 31/01/2019 04/10/2018 43 NON AMMISSIBILE
10 53  COMUNE DI FONTANA LIRI VIVIFONTANA IN INVERNO - MANIFESTAZIONE SULL'OLIO D'OLIVA - X~ ED. 01/11/2018 26/01/2019 04/10/2018 42,75 NON AMMISSIBILE
11 90 COMUNE DI CIVITACASTELLANA ESTERNAMENTE 07/01/2019 31/01/2019 04/10/2018 42,75 NON AMMISSIBILE
12 93  COMUNE DI FONTENUOVA A(LL) DAY IN THE LIFE 2.0 - lI" ED. 22/12/2018 19/01/2019 04/10/2018 42,5 NON AMMISSIBILE
13 110 COMUNE DI CITTADUCALE LA CULTURA DENTRO E FUORI LE MURA 14/12/2018 20/01/2019 04/10/2018 42,25 NON AMMISSIBILE
14 95  COMUNE DI SANT'AMBROGIO SUL GARIGLIANO SANT'AMBROGIO UN NATALE DA VIVERE - IVA ED. 18/11/2018 06/01/2019 04/10/2018 42,25 NON AMMISSIBILE
15 36 COMUNE DI FIUGGI NATALE A FIUGGI 07/12/2018 06/01/2019 04/10/2018 42,25 NON AMMISSIBILE
16 17  COMUNE DI CIVITAVECCHIA CRESCERE INSIEME 06/11/2018 31/01/2019 03/10/2018 41,5 NON AMMISSIBILE
17 22 COMUNE DI ROCCAGORGA TESORI DEL TEMPO - VA ED. 10/11/2018 03/10/2018 41,5 NON AMMISSIBILE
18 67  COMUNE DI AMASENO NATALE, LUCI OLTRE LA TRADIZIONE: AMASENO 3D MAPPING 08/12/2018 05/01/2019 04/10/2018 41,5 NON AMMISSIBILE
19 21 COMUNE DI BORGOROSE NEANCHE CON UN FIORE 24/11/2018 25/11/2018 03/10/2018 41 NON AMMISSIBILE
20 61  S.B.C.R.-SISTEMA BIBLIOTECARIO CASTELLI ROMAN IL CIELO NELLA STANZA 15/12/2018 31/01/2019 04/10/2018 40,5 NON AMMISSIBILE
21 120 COMUNE DI CEPRANO NATALE INSIEME 08/12/2018 06/01/2019 04/10/2018 40,25 NON AMMISSIBILE
22 38 COMUNE DI CANEPINA NATALE A CANEPINA 2018 - PROGETTO DI VALORIZZAZIONE TURISTICA DELTE ~ 07/12/2018 05/01/2019 04/10/2018 40 NON AMMISSIBILE
23 84  COMUNE DI PATRICA NATALE A PATRICA - IVA ED. 08/12/2018 06/01/2019 04/10/2018 39,75 NON AMMISSIBILE
24 75  COMUNE DI VITERBO THE NEXT BIG THING - NEW JAZZ AL TEATRO DELL'UNIONE 16/01/2019 17/01/2019 04/10/2018 39,5 NON AMMISSIBILE
25 72 COMUNE DI ISOLA DEL LIRI VALORIZZARE IL TERRITORIO IN INVERNO 03/11/2018 31/01/2019 03/10/2018 39 NON AMMISSIBILE
26 79  COMUNE DI ITRI NATALE NELLA TERRA DI FRA' DIAVOLO: STORIA, SAPORI E TRADIZIONI 08/12/2018 22/12/2018 04/10/2018 39 NON AMMISSIBILE
27 55  COMUNE DI SORA IL VILLAGGIO DI BABBO NATALE 07/12/2018 08/01/2019 04/10/2018 39 NON AMMISSIBILE
28 89  COMUNE DI ACQUAFONDATA ACQUAFONDATA: MILLE ANNI DI STORIA 12/01/2019 04/10/2018 39 NON AMMISSIBILE
29 91 I.1.S. "ROBERTO ROSSELLINI ROSSELLINI STUDIOS: FRAMMENTI DI STORIA DEL CINEMA A ROMA 15/11/2018 20/12/2018 04/10/2018 39 NON AMMISSIBILE
30 23 COMUNE DI PIEDIMONTE SAN GERMANO MAGIE DI NATALE - VI* ED. 22/12/2018 06/01/2019 03/10/2018 38,5 NON AMMISSIBILE
31 86  COMUNE DI BELMONTE CASTELLO FESTA DELLA FAMIGLIA 01/12/2018 31/01/2019 04/10/2018 38,5 NON AMMISSIBILE
32 56  COMUNE DI ARICCIA ARICCIA E LA MAGIA DEL NATALE - llI" ED. 08/12/2018 09/01/2019 04/10/2018 38,5 NON AMMISSIBILE
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ENTE

COMUNE DI PASTENA

COMUNE DI VICO NEL LAZIO
COMUNE DI VITICUSO

COMUNE DI MAZZANO ROMANO
COMUNE DI MONTENERO SABINO
COMUNE DI ESPERIA

XVIII* COMUNITA' MONTANA MONTI LEPINI
COMUNE DI BOVILLE ERNICA
COMUNE DI SANT'APOLLINARE
COMUNE DI JENNE

COMUNE DI NEMI

COMUNE DI MARTA

XIVA COMUNITA' MONTANA VALLE DI COMINO
COMUNE DI COLLE SAN MAGNO
COMUNE DI CERVARA DI ROMA
COMUNE DI AGOSTA

COMUNE DI SANTOPADRE

CITTA' DI MONTE PORZIO CATONE
COMUNE DI MONTASOLA

CITTA' DI PALIANO

COMUNE DI FRASCATI

COMUNE DI PISONIANO

COMUNE DI ORIOLO ROMANO
COMUNE DI BELLEGRA

COMUNE DI SAN DONATO VAL DI COMINO
COMUNE DI CAPRANICA
COMUNE DI FALVATERRA

I.C. "GIOVANNI FALCONE"
COMUNE DI CANINO

COMUNE DI SACROFANO
COMUNE DI ALBANO LAZIALE
COMUNE DI RONCIGLIONE
COMUNE DI SEZZE

COMUNE DI PESCOSOLIDO

I.C. TIVOLI IV - "V. PACIFICI"
COMUNE DI CAMPODIMELE
COMUNE DI POLI

COMUNE DI BOLSENA

COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO

EVENTO
PER SAPERE DI PIU": CULTURA, SALUTE E FOLKLORE
NATALE E MEDIOEVO A CASTELLO

SALVIAMOCI NOI CON... CORSO PRIMO SOCCORSO E ATTIVITA' CULTURALI

FESTA DI S. ANTONIO 2019

WORLD FEST 2019 - FESTIVAL DELLE ARTI E DELLA PAROLA. MEMORIA ED ACC

FESTA DEL VINO NOVELLO
MESTIERI DELLA TRADIZIONE LEPINA
NATALE AL BORGO - PREMIO GIOTTO - X" ED.

TRE MESI TRA: INTEGRAZIONE, PARI OPPORTUNITA', SICUREZZA SOCIALE E CU

IN CAMMINO. NATALE A JENNE

NEMI BORGO DEL LAZIO IN FESTA

ASPETTANDO IL NATALE

TANTI SALUTI DALLA VALLE DI COMINO
ILCENTENARIO DELLA VITTORIA A COLLE SAN MAGNO
CERVARA DI ROMA: NATALE NEL BORGO

STRADAMICA - PROGETTO EDUCAZIONE STRADALE
GIORNATA DI EDUCAZIONE E PREVENZIONE SANITARIA

NATALE IN CENTRO - MOSTRA DEI PRESEPI E DEI DIORAMI - XXI” ED.

RADUNO INVERNALE DEI CENTRI ANZIANI DELLA BASSA SABINA
INSUPERABILI

TORTURE: MOSTRA FOTOGRAFICA ED INTERVENTI MULTIMEDIALI
NATALE A PISONIANO

SCUOLA DI ALTRA AMMINISTRAZIONE - BILANCIO PARTECIPATIVO
NATALE SUI PATTINI

L'INCANTO DEL NATALE: MUSICA, LUCI ED EMOZIONI - I1* ED.
T.E.F. - TEATRO, ECCELLENZA, FOLKLORE

NATALE AL BORGO, TRA SAPORI E ARMONIE NATALIZIE

PILOTA PER UN GIORNO

L'ORO VERDE DI CANINO NELLA MAGIA DEL NATALE

SACROFANO ON ICE

NATALE AD ALBANO

ARTIGIANATALEPER LE VIE DEL BORGO

SUGGESTIVO VIAGGIO STORICO, ARTISTICO, LETTERARIO ED ENOGASTRONOM

NATALE A PESCOSOLIDO

ADRIANO PRIMO CITADINO D'EUROPA
UN MONDO A COLORI

PER NON PERDERE LA STRADA
BOLSENA CHRISTMAS 2018

TUTTI A TEATRO
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DAL
01/11/2018
08/12/2018
15/11/2018

21/01/2019
10/11/2018
10/11/2018
08/12/2018
08/11/2018
24/12/2018
23/12/2018
14/12/2018
05/01/2019
03/11/2018
01/12/2018

16/12/2018
09/12/2018
20/01/2019

24/11/2018
23/12/2018
25/01/2019
08/12/2018
08/12/2018
14/12/2018
08/12/2018
14/01/2019
15/12/2018
06/12/2018
01/12/2018

23/11/2018
07/12/2018

01/11/2018
05/11/2018
01/12/2018
04/01/2019

AL
31/01/2019
06/01/2019
25/11/2018
20/01/2019
27/01/2019
11/11/2018
26/01/2019
31/01/2019
20/01/2019
06/01/2019
20/01/2019
16/12/2018
06/01/2019
04/11/2018
31/01/2019
25/01/2019
20/01/2019
06/01/2019
27/01/2019
20/01/2019
08/12/2018
06/01/2019
26/01/2019
23/12/2018
06/12/2018
25/01/2019
06/01/2019
18/01/2019
22/12/2018
06/01/2019
06/01/2019
01/12/2018
31/01/2019
06/01/2019
19/01/2019
30/01/2019
31/01/2019
06/01/2019
31/01/2019

DATA ARRIVO | VALUTAZIONE

04/10/2018 38,5
03/10/2018 38

04/10/2018 38

04/10/2018 38

03/10/2018 37,75
04/10/2018 37,5
04/10/2018 37,5
04/10/2018 37,25
03/10/2018 36,5
04/10/2018 36,5
04/10/2018 36,5
04/10/2018 36,5
04/10/2018 36

03/10/2018 35,25
03/10/2018 35,25
04/10/2018 35,25
25/09/2018 34,75
01/10/2018 34

03/10/2018 32,75
03/10/2018 32,75
03/10/2018 32,5
04/10/2018 32

27/09/2018 31,5
27/09/2018 30,5
03/10/2018 30,5
03/10/2018 30,25
25/09/2018 29,75
03/10/2018 29,5
02/10/2018 28,25
04/10/2018 28,25
03/10/2018 27,75
03/10/2018 27,5
03/10/2018 27,5
03/10/2018 26,5
04/10/2018 26

26/09/2018 25,25
02/10/2018 22,75
27/09/2018 22

02/10/2018 19,75

STATO
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE
NON AMMISSIBILE



SK | ENTE EVENTO DAL AL DATA ARRIVO | VALUTAZIONE STATO

LA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

IL PRESIDENTE | COMPONENTI IL SEGRETARIO
Dott. Riccardo MICHELI Dott.ssa Maria Gloria DE CAROLIS Dott. Rolando Giuseppe MIGNANO Sig.ra Antonella MEREU
Dott. Donato CAVALLO Dott. Donato CAVALLO Dott.ssa Annamaria MASSI Sig. Fabrizio DEL MONTE
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